
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1063/2025 (prot. 242565 del 11/09/2025) di approvazione 

degli atti e delle graduatorie, in particolate del corso di laurea in Scienze 

dell’educazione e della formazione [L-19] 

VISTE le segnalazioni ricevute dal candidato codice identificativo n. 503 e dal candidato 

codice identificativo n. 523 partecipanti alla selezione in parola ma non inseriti 

in graduatoria 

PRESO ATTO che l’Ufficio competente ha richiesto una verifica più approfondita all’erogatore 

del test CISIA sul mancato recupero automatico dei TOLC-SU dei due candidati 

RILEVATO  che dai controlli effettuati dalla Società CISIA risulta che gli esiti dei TOLC-SU non 

fossero disponibili sul loro database interno, dal quale l’applicativo di Ateneo 

attinge, e che pertanto non potessero essere acquisiti agli atti della procedura 

PRESO ATTO pertanto che dai riscontri inviati dalla Società CISIA i candidati sopracitati hanno 

regolarmente sostenuto il TOLC-SU 

RITENUTO pertanto di inserire i candidati in graduatoria 

 

DECRETA 
 

 la rettifica della graduatoria di merito - allegata integralmente a questo decreto e parte 

integrante dello stesso – per l’ammissione al primo anno al corso di studio in Scienze 

dell’educazione e della formazione [L-19] afferente alla Scuola di Studi Umanistici e della 

Formazione, per l’a.a. 2025/2026, collocando in graduatoria: 

  

- il candidato codice identificativo n. 503 con punteggio 37,75 alla posizione n. 12 

- il candidato codice identificativo n. 523 con punteggio 14,25 alla posizione n. 567 

 

 che lo scorrimento – secondo il calendario indicato nel bando di ammissione - avverrà sulla 

base della graduatoria così riformulata. 

 

    LA RETTRICE 

                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2025-09-18T17:22:55+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-18T17:38:14+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




